

Ejendomsselskabet Sct. Laurentii Vej 40 ApS

**c/o Boet efter Ness Borello, Strandalleen 1 B 5. Sal lejl.2, 3000 Helsingør
CVR-nr. 45 66 58 44**

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den / 2026

Klaus Borello

INDHOLDSFORTEGNELSE:

Påtegninger:

Ledelsespåtegning side 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab side 2

Ledelsesberetning m.v.:

Selskabsoplysninger side 3

Ledelsesberetning side 4

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025

Anvendt regnskabspraksis. side 5-7

Resultatopgørelse for 2025 side 8

Balance pr. 31. december 2025. side 9-10

Egenkapitalopgørelse side 11

Noter side 12-13

SELSKABSOPLYSNINGER.

Selskabet: Ejendomsselskabet Sct. Laurentii Vej 40 ApS
V/ Boet efter Ness Borello
Strandalleen 1. B 5.sal lejl. 2
3000 Helsingør

CVR.nr.: 45 66 58 44
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2025

Direktion: Boet efter Ness Borello
V/ Klaus Borello

LEDELSESBERETNING.

Hovedaktiviteter:

Virksomhedens formål er investering og udlejning af fast ejendom, samt naturlig i forbindelse hermed værende virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat kr. 502.637 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2025.

	note	2025 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	<u>396.644</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V.		396.644
Andre finansielle indtægter.		920
Finansielle omkostninger		<u>179.805</u>
RESULTAT FØR SKAT		217.759
Skat af årets resultat	2	<u>284.878</u>
<u>ÅRETS RESULTAT</u>		<u><u>502.637</u></u>
Resultatdisponering:		
Overført resultat		<u>502.637</u>
<u>DISPONERET I ALT</u>		<u><u>502.637</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2025.

	note	2025 kr.
<u>AKTIVER:</u>		
Ejendom	3	<u>9.500.000</u>
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER.....		<u>9.500.000</u>
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u>		<u>9.500.000</u>
Andre tilgodehavender		<u>2.931</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER.....		<u>1.175.158</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u>		<u>1.178.089</u>
<u>AKTIVER I ALT</u>		<u>10.678.089</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2025

	note	2025 kr.
<u>PASSIVER:</u>		
Selskabskapital		20.000
Overført resultat		4.775.199
<u>EGENKAPITAL I ALT</u>		<u>4.795.199</u>
Udskudt skat	2	1.673.232
<u>HENSATTE FORPLIGTELSER</u>		<u>1.673.232</u>
Prioritetsgæld	4	3.699.217
Deposita		175.962
<u>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u>		<u>3.875.179</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	200.000
Selskabsskat	2	48.400
Gæld kapitalejer		597
Anden gæld		85.482
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u>		<u>334.479</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u>		<u>4.209.658</u>
<u>PASSIVER I ALT</u>		<u>10.678.089</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

EGENKAPITALOPGØRELSE.

	2025
<u>Selskabskapital:</u>	<u>kr.</u>
Selskabskapital	<u>20.000</u>
Selskabskapital pr. 31. december 2025	<u>20.000</u>
<u>Overkurs:</u>	
Overkurs ved emission	4.272.562
Overkurs overført til overførtresultat	<u>4.272.562</u>
Saldo 31.december 2025	<u>0</u>
<u>Overført resultat:</u>	
Overført i henhold til resultatdisponering	502.637
Overført fra overkurs ved emission	<u>4.272.562</u>
Overført resultat pr. 30. september 2025	<u>4.775.199</u>
Egenkapital i alt pr. 30.september 2025	<u>4.795.199</u>

NOTER.

	2025
	kr.
<u>Note 1. Personalemkostninger:</u>	
Personalemkostninger	<u>0</u>
Antal ansatte	<u>1</u>
<u>Note 2. Skat af årets resultat:</u>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	48.400
Regulering af udskudt skat	<u>-333.278</u>
	<u>-248.878</u>
<u>Note 3. Materielle anlægsaktiver:</u>	<u>Ejendom</u>
Dagsværdi pr. 1. januar 2025	<u>9.500.000</u>
Dagsværdi pr. 31. december 2025	<u>9.500.000</u>
Årets ændring i dagsværdien, der er indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi for ejendommene:

Selskabet anvender normalindtjeningsmetoden til fastsættelse af dagsværdierne for selskabets investeringsejendom.

Fastsættelse af dagsværdien er baseret på et forventer normaliseret driftsresultat på i alt DKK 712.500 en forventet udlejning på 100% og en gennemsnitlig forrentning på 7,5%. Forrentningsprocenterne er fastlagt under hensyntaget til ejendommens beliggenhed, alder vedligeholdelsesstand og udlejningsgrad, herunder vilkår og betingelser i lejekontrakter.

Driftsomkostninger er skønnet med udgangspunkt i de omkostninger, der forventes at medgå til driften af investeringsejendommen i et normalt år, herunder omkostninger til reparation og vedligeholdelse for at opretholde ejendommen i den nuværende vedligeholdelsesstand.

Ejendommen anvendes til erhvervsudlejning.

Lejekontrakterne sikrer aftalt leje med mulighed for markedstilpasning.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdien på investerings-ejendommen.

NOTER .Note 4. Prioritetsgæld:

Gæld	3.899.217
Afdrag 1. År	<u>200.000</u>
	<u>3.699.217</u>
Restgæld efter 5 år	<u>2.899.217</u>

Note 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser:

Der er i ejendommen tinglyst 2 stk. ejerpantebreve på i alt kr. 3.500.000.